3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018

                                     № 182
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 21 сентября 2015 года № 1313
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
Кавказский район и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кавказский район и урегулированию конфликта интересов п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 сентября 2015 года № 1313 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кавказский район и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 22 июня 2016 года № 877 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 сентября 2015 года № 1313 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кавказский район и урегулированию конфликта интересов», от 23 марта 2017 года № 577 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 сентября 2015 года № 1313 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кавказский район и урегулированию конфликта интересов» считать утратившими силу.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Кавказский район
	В.Н. Очкаласов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район

от 12.02.2018 № 182
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Кавказский район

от 21.09.2015 № 1313
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 12.02.2018 № 182)

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кавказский район и урегулированию конфликта интересов
Ляхов
- заместитель главы муниципального образования

Олег Михайлович
Кавказский район, председатель комиссии;

Соколенко
- начальник правового отдела администрации

Марина Владимировна
муниципального образования Кавказский район,

заместитель председателя комиссии;

Полусмак
- специалист 1 категории правового отдела
Анастасия Ивановна
администрации муниципального образования

Кавказский район, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Войку
- начальник правового отдела управления

Татьяна Владимировна
имущественных отношений администрации

муниципального образования Кавказский район;
Градинарь
- управляющий делами администрации

Елена Викторовна
муниципального образования Кавказский район;

Грамотенко
- заведующий сектором муниципальной службы и

Елена Викторовна
кадровой работы правового отдела администрации

муниципального образования Кавказский район;
Гревцова
- начальник организационного отдела

Ирина Валерьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район, председатель профсоюзного

комитета администрации муниципального

образования Кавказский район;
Данилова
- начальник отдела инвестиций и развития малого

Наталья Сергеевна
и среднего предпринимательства администрации

муниципального образования Кавказский район;

Домахина
- заместитель директора по учебной и

Екатерина Васильевна
воспитательной работе НЧОУ СПО «Юридический

техникум» г.Кропоткин  (по согласованию);

Жеба
- председатель Кавказского районного Совета

Анатолий Николаевич
ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов (по согласованию);

Михайленко
- кандидат педагогических наук, преподаватель

Ольга Борисовна
истории и основ философии ГБОУ СПО

«Кропоткинский медицинский колледж»

(по согласованию);
Святовец
- начальник контрактного отдела администрации

Наталья Владимировна
муниципального образования Кавказский район.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                О.М. Ляхов